
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 19 stycznia 2026 r.

w sprawie powołania międzyinstytucjonalnego zespołu do przeprowadzenia kontroli

przestrzegania warunków utrwalania przebiegu imprezy masowej przez organizatorów

organizujących imprezy na obiektach objętych obowiązkiem rejestracji obrazu

i dźwięku na terenie województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 22 pkt 2, art. 18 ust. 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o 

wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) oraz art. 11 

ust. 10 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 616) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się międzyinstytucjonalny zespół do przeprowadzenia kontroli, zwany dalej 

„zespołem", w celu przeprowadzenia kontroli przestrzegania warunków utrwalania przebiegu 

imprezy masowej, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy 

masowej (Dz. U. poz. 73) na stadionach, obiektach lub terenach umieszczonych w „Wykazie 

stadionów, obiektów lub terenów na których utrwalanie przebiegu imprez masowej za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk jest obowiązkowe na terenie województwa 

mazowieckiego”.

§ 2. W skład zespołu wchodzą:

1) przewodniczący zespołu: Arkadiusz Zgieb - inspektor wojewódzki Oddziału 

Bezpieczeństwa Publicznego i Organizacji w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie;

2) zastępca przewodniczącego: Michał Toporkiewicz – starszy inspektor wojewódzki 

Oddziału Bezpieczeństwa Publicznego i Organizacji w Wydziale Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie;

3) członkowie zespołu:

a) podkom. Michał Suwalski - specjalista Wydziału do spraw Zwalczania 

Przestępczości Pseudokibiców Komendy Stołecznej Policji w Warszawie,

b) podinsp. Maciej Lesiak – ekspert Wydziału do spraw Zwalczania Przestępczości 

Pseudokibiców Komendy Stołecznej Policji w Warszawie,

c) Cezary Obidziński - specjalista Wydziału Teleinformatyki Komendy Stołecznej 

Policji w Warszawie,

d) mł. asp. Wojciech Kos - asystent Wydziału Teleinformatyki Komendy Stołecznej 



Policji w Warszawie,

e) kom. Krzysztof Kościesza - naczelnik Wydziału Sztab Policji Komendy 

Rejonowej Policji Warszawa I,

f) podinsp. Tomasz Dąbkowski - zastępca naczelnika Wydziału Sztab Policji 

Komendy Rejonowej Policji Warszawa I,

g) podkom. Grzegorz Gaworek – zastępca naczelnika Wydziału Organizacji Służby 

Komendy Rejonowej Policji Warszawa II,

h) kom. Agnieszka Ziara - naczelnik Wydziału Organizacji Służby Komendy 

Rejonowej Policji Warszawa VII,

i) podkom. Adam Krawczyk - zastępca naczelnika Wydziału Organizacji Służby 

Komendy Rejonowej Policji Warszawa VII,

j) asp. szt. Dawid Nieroda - zastępca komendanta Komisariatu Policji w Ząbkach,

k) asp. szt. Michał Fulek - Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej 

Policji w Wołominie,

l) asp. szt. Rafał Grabowski – naczelnik Wydziału Sztab Policji Komendy 

Powiatowej Policji w Pruszkowie,

m) mł. asp. Jacek Raczkowski – zastępca naczelnika Wydziału Sztab Policji Komendy 

Powiatowej Policji w Pruszkowie,

n) mł. asp. Szymon Popiel - specjalista Sekcji do spraw Operacji Policyjnych 

i Zarządzania Kryzysowego Sztabu Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 

z siedzibą w Radomiu,

o) sierż. Piotr Szymczak - referent Sekcji ds. Operacji Policyjnych 

i Zarządzania Kryzysowego Sztabu Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 

z siedzibą w Radomiu,

p) podkom. Dariusz Ruszkiewicz - specjalista Laboratorium Kryminalistycznego 

Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu,

q) mł. asp. Jarosław Gregorczyk - referent Laboratorium Kryminalistycznego 

Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu,

r) kom. Radosław Ambroziak - zastępca naczelnika Wydziału Sztab Policji Komendy 

Miejskiej Policji w Płocku,

s) asp. Tomasz Kawecki - asystent Zespołu ds. Operacji Policyjnych 

i Zarządzania Kryzysowego Wydziału Sztab Policji Komendy Miejskiej Policji 

w Płocku,

t) kom. Sebastian Berliński - zastępca naczelnika Wydziału Sztab Policji Komendy 

Miejskiej Policji w Radomiu,



u) nadkom. Michał Księżopolski - naczelnik Wydziału Sztab Policji Komendy 

Miejskiej Policji w Siedlcach,

v) mł. asp. Mateusz Mućka - asystent Wydziału Sztab Policji Komendy Miejskiej 

Policji w Siedlcach.

§ 3. 1. Zespół przeprowadza kontrole zgodnie z przyjętym „Planem kontroli zewnętrznych 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na 2026 rok".

2. Zespół przeprowadza czynności kontrolne zgodnie z „Trybem i zasadami prowadzenia 

postępowania kontrolnego przez pracowników Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie”, zatwierdzonym przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 4 grudnia 2024 r.

§ 4. 1. Przewodniczący zespołu koordynuje pracę zespołu oraz przebieg czynności 

kontrolnych.

2. Przewodniczący zespołu odpowiada za przygotowanie:

1) programu kontroli;

2) projektów imiennych upoważnień do kontroli;

3) zawiadomienia kierownika podmiotu kontrolowanego o przedmiocie, zakresie, terminie 

rozpoczęcia oraz przewidywanym czasie trwania kontroli;

4) projektu wystąpienia pokontrolnego;

5) wystąpienia pokontrolnego;

6) sprawozdania z kontroli, w przypadku przeprowadzenia kontroli w trybie 

uproszczonym.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i  Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§ 6. Traci moc zarządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania międzyinstytucjonalnego zespołu do przeprowadzenia kontroli 

przestrzegania warunków utrwalania przebiegu imprezy masowej przez organizatorów 

organizujących imprezy na obiektach objętych obowiązkiem rejestracji obrazu i dźwięku na 

terenie województwa mazowieckiego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2026-01-19T16:31:57+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




